To: 5.1.2e ) IEEE @minvws.ni]
)

From: 5.1.2e

Sent: Thur 8/12/2021 4:17:38 PM

Subject: RE: Aanvraag ministeriele regeling t.b.v. Nederlands Betaald Voethal
Received: Thur 8/12/2021 4:17:39 PM

Fijn - dank

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry .com)

van: IIIEIEENER -BEE G viovws.o>
Datum: woensdag 11 aug. 2021 5:08 PM
Aan: ) JEXEN o rinvs 11>

Onderwerp: RE: Aanvraag ministeriele regeling t.b.v. Nederlands Betaald Voetbal
Er 1s een brief gegaan met een antwoord op het verzoek

Verzonden met BlackBerry Work
(www .blackberry.com)

Van: ) mgm minvws.nl>

Datum: woensdag 11 aug. 2021 4:50 PM

Onderwerp: FW: Aanvraag ministeriele regeling t.b.v. Nederlands Betaald Voetbal
Weet jij nog wie hier mee bezig was? Er zou toch een reactiemail naar ajax gaan?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: ) m(a,mimm’s‘nb
Datum: woensdag 11 aug. 2021 2:42 PM
Kopie: ) @minvws.ol>. [IEEEECEEND BEEEEDIN & winvws. o>

Onderwerp: FW: Aanvraag ministeriele regeling t.b.v. Nederlands Betaald Voetbal

i I

Onderstaande is een vervolg van een afspraak waa bij aanwezig waren namens de COVID directie een paar
weken geleden.

Ik weet niet goed hoe hier nu mee verder. Ik krijg‘ook niet te pakken. En
Is er iemand anders bij jullie die me kan helpen?
Dank!

van: I 2 @ «NvB.NL>

Verzonden: woensdag 11 augustus 2021 14:37
aan: INEEEDNN) <IEEDM @ minvws.ni>
Onderwerp: FW: Aanvraag ministeriele regeling t.b.v. Nederlands Betaald Voetbal

gz 5.1.2¢

Ik vroeg me af of onderstaande reactie normaal is bij jullie? Uiteindelijk hebben we nu nog geen antwoord gekregen.

Was even benieuwd.

986628



986628

Met vriendelijke groet,

T o

c IESEEEeb

Koninklijke Nederlandse Voetbalbond

Woudenbergseweg 56-58, 3707 HX Zeist

Postbus 515, 3700 AM Zeist

KNVE.NL

Van: @ hooghiemstra-en-partners.nl>

Verzonden: maandag 26 juli 2021 14:59

Onderwerp: RE: Aanvraag ministeriele regeling t.b.v. Nederlands Betaald Voetbal

Je vraagt om een “bevestiging” op iets waarover wij intern aan de beleidsdirectie, die uiteindelijk de ontheffingsaanvraag gaat
beoordelen, gaan adviseren. Na mijn eerdere mail over het proces is deze vraag volstrekt ongepast.

Met vriendelijke groet,

Verzonden: maandag 26 juli 2021 13:20

M@hooghiemstra—en-partners.nl>; minvws.nl; )

igh.com>; ictrecht.nl

Onderwerp: Re: Aanvraag ministeriele regeling t.b.v. Nederlands Betaald Voetbal

Hoi IENEEH

Dank voor je antwoord, hoop dat je begrijpt dat jullie organisatorische structuur lastig te doorzien is voor een
buitenstaander....maar neem zonder meer aan dat je gelijk hebt.

HillC



986628

Groet,

From: m@hooghiemstra-en—pa rtners.nl>

Date: Monday, 26 July 2021 at 11:04

Dajax.nl>, "m@minvws.n ¥ <m@minvws.nl>, ")"

>I
@ictrecht.nl" <£gictrecht.nl>

Subject: RE: Aanvraag ministeriele regeling t.b.v. Nederlands Betaald Voetbal

seste [EEERN

Dank voor je mail. Inmiddels waren de stukken wel in mijn handen gekomen. Qua communicatie over het proces: het zou bijzonder
ongepast zijn als die vanuit het programma Realisatie Digitale Ondersteuning van de Directie DI zou komen, deze zul je vanuit de
Tijdelijke Directie COVID-19 ontvangen.

Met vriendelijke groet,

Verzonden: maandag 26 juli 2021 10:51

M@hooghiemstra—en-partners.nl>; Mn_l; )
D minvws.nl>
Ajax.nl>; I @egeniq.coms;
ictrecht.nl

Onderwerp: FW: Aanvraag ministeriele regeling t.b.v. Nederlands Betaald Voetbal

Allen,

Helaas blijkt intern nog niet op de hoogte te zijn van de communicatie op 7 Juli.
Bij deze alle documenten nogmaals toegevoegd.

5.1.1¢c

* Ajax ziet met lede ogen aan hoe op diverse plekken in het land de coronacheck zeer matig word uitgevoerd, terwijl wij een
betere oplossing onder handbereik hebben
* Eris nog geen formele reactie gekomen op onze aanvraag, wanneer kunnen we hier een reactie op ontvangen?

Groet,

From Ajax.nl>

Date: Wednesday, 7 July 2021 at 22:21

@minvws.nl™ minvws.nl>,
D KNVB.NL>,

Subject: Aanvraag ministeriele regeling t.b.v. Nederlands Betaald Voetbal



986628
Beste mevrouw

Zoals afgelopen vrijdag (en dinsdag) besproken hierbij onze formele aanvraag.
We hebben de door jullie aangedragen verbeterpunten meegenomen in onze aanvraag en zijn er van overtuigd dat we hiermee
een goede oplossing hebben voor (betaald voetbal) evenementen.

Met vriendelijke groet,

This email and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual or entity to
whom they are addressed. If you have received this email in error please notify the system manager. Please note that any
views or opinions presented in this email are solely those of the author and do not necessarily represent those of the
KNVB. Finally, the recipient should check this email and any attachments for the presence of viruses. The KNVB accepts
no liability for any damage caused by any virus transmitted by this email. KNVB i1s a legal entity (association), duly
incorporated under the laws of the Netherlands and registered by the Chamber of Commerce under 40478591.




